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Kasabamız sınırları içinde bulunan Ersele yeraltı şehri yaklaşık 2000 yıllık bir tarihe sahiptir . Bizanslılar dönemine ait olduğu belirtilen Ersele günümüze gelene kadar bir çok medeniyet tarafından mekan ve çeşitli amaçlar için kullanılmıştır.
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1990 yılında tescil ettirilen yeraltı şehrinde 1997 yılında küçük çaplı çok yetersiz kazı ve temizlik çalışması yapılmıştır. 2004 yılında tekrar küçük çaplı bir temizlik çalışması yapılmış ise de maalesef maddi imkansızlıklardan dolayı tekrar ara verilmiştir.

Kapadokya'nın batı bölümünde yer alan Ersele yeraltı şehrinin diğerlerinden farklı özellik taşıdığı söylenmektedir. Yüksek iç mekanı, uzun ve geniş koridorları ve büyük odaları ile benzerlerinden ayrılan görkemli yeraltı şehrinde, peynir ve şarap üretiminin yapıldığı özel alanların da bulunduğu ve Ersele'nin yaklaşık 200 yil öncesine kadar kullanıldığını tespit edilmiştir.

Ersele, Nevşehir ve Aksaray Güzelyurt'taki yeraltı şehirlerine biçim olarak benzemektedir. Farklı olarak koridorların uzunluğu ve yüksekliği dikkati çekmektedir. Şehirde kaya mezarları, hamamlar ve tipolojik ocaklar tespit edilmiştir. 
Temizlik çalışmalarında büyük bir oda içinde çeşitli yiyeceklerin saklandığı, peynir ve şarapların konulduğu bir ambar ortaya çıkarılmıştır. Ambar içinde 22 adet muhafaza çukuru belirlenmiştir. Burada suların kuyulardan çok yeraltı kaynaklarından sağlandığı ortaya çıkarı lmıştır.
Temizlenen bölümlerde arkeolojik degeri olan bazı  eski eşyalara da rastlanmıştır. Ancak birçok bölüm define avcıları tarafından adeta talan edilmiş, özellikle kaya mezarları büyük oranda zarar görmüştür. Yetkililer kapsamlı bir çalışma yürütmeleri durumunda Kapadokya bölgesinin en büyük yeraltı şehrini ortaya çıkarabileceklerini söylemektedirler. 
Belediye Başkanımız ise yeraltı şehrinin çok geniş bir alana yayıldığının anlaşıldığını belirtti.

Kapalı bulunan yaşam yerleri temizlendiğinde eşi bulunmayan bir yeraltı şehrinin ortaya çıkacağını ifade eden baskan, ''Çok uzun tünellerin bulunduğu çok sayıda girişe ve havalandırma deliğine sahip Ersele'nin turizmden hakettiği payı alması için çalışıyoruz'' diye konuştu.
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